
 
Łężyce, al. Parku Krajobrazowego 109, 84-207 Koleczkowo, Polska 

NIP: 958-151-68-55 

PL EN DE CS SK   
Bezpečnostní informace 
Horká linka:+48 58 665 82 22* · www.domax.com · product@domax.com 
* Cena hovoru dle tarifu operátora 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

1. Identifikace nebezpečí Základny sloupů upevněné v zemi nepředstavují zdravotní ani bezpečnostní 

riziko, pokud jsou správně instalovány a používány podle určení. Mohou 

však mít ostré hrany, proto je nutné být při manipulaci a instalaci opatrný. 

 

2. Nebezpečné látky Základny sloupů neobsahují nebezpečné látky ve smyslu nařízení (ES) č. 1907/2006 

Evropského parlamentu a Rady (REACH). 

3. Odpad Odpad vzniklý při instalaci (např. obaly, poškozené součásti) nepředstavuje riziko pro 

uživatele, pokud je zlikvidován v souladu s platnými právními předpisy. Doporučuje se 

odpad třídit a odevzdat na příslušné sběrné místo. 

4. Osobní ochranné 
prostředky 

Při instalaci základny sloupů je nutné používat osobní ochranné prostředky 
v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, včetně: 

 Ochranných rukavic – k ochraně před pořezáním, 

 Bezpečnostní obuvi – k ochraně před poraněním nohou, 

 Ochranných brýlí – při vrtání nebo řezání. 

  

5. Recyklace a likvidace Demontované základny sloupů nepředstavují ekologické riziko a mohou být 

recyklovány. Doporučuje se odevzdat materiál na příslušná recyklační místa 

nebo jej zlikvidovat v souladu s platnými předpisy. 

 

6. Doporučení pro montáž Před instalací se ujistěte, že je terén řádně připraven a stabilní. 

Používejte vhodné kotvy a upevpovací prvky podle technických pokynů 
výrobce. 

Po instalaci zkontrolujte stabilitu konstrukce před jejím použitím. 

Dodržování těchto pokynů zajistí bezpečné používání základny sloupů a 
minimalizuje riziko úrazů. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://domax.com/cs
mailto:product@domax.com

